&c.

.

r f •*- • r*t r

‘I 1 . ,

TA In
'

i \ T .

"
>

- «-

'

.

i87

*C 2Qi^»X&X'X>H^iSi35»2S<X«X»!S>^«3S«2&St35iÌS^3*

SUPPLICA
PRESENTATA ALLA SIG.DI FIRENZE

Da Francefco Brandi Camarlingo delia Compagnia

di Maria Vergine dell Impruneta.

ORAM Vobis Dominis Prioribus artium & Ve-

xillifero lufhti? Populi <& Communis Florenti? .

Reverenter exponitur pro parte Francifci Ni-
colai Brandi a Sanila Maria Impruneta Comi-

tatus Florenti? quod dadum sn M.c C C L X V 1 1 1. de Menfe lu-

hj dilli Anni: Ipfe Francifchus Camerarius SOCIETATIS
VIRGINISMARIJE DE SANCTA MARIA IMPRU-
NETA verbotentis conflitutus cum quibufdam altis propter

pluviam tunc pluentem & de mandato DD. Priorum tunc

temporis exiftenttum acccjierunt cum Tabula B. Virginia

Maris ad Civitatem Florenti? : Et unica die viatico reaf-

fumerunt & redierunt ad diUam Plebem
, & cum magna

^

gentis turba ad diUam Plebem appulerunt
,
dr ibi exiflentt

dilla magna turba gentis
,
habebant & habuerunt neceffitatem

vini & panis . unde dtUus Francifchus de mandato Plebant

Gherardi tunc Plebani dtll? Plebis cb* aliorum ibi exiflen-

tium providerunt
,
ne gentes vini & panis haberent necejfi«

tutem
j
quod dtUus Franctfcus curaret

, cb* prspararet vinum.

& panem ut daret recipere volentibus tam gratis quanu
pretio. Et quod poflea dtHis Anno IndiHione & die XXII.

Menjis Angulii diUus Francifchus fuit & eB condempna»

tus per Gubernatores & Officiales gabelle vini quod vendL

aa z

Car.yp,

Orig. Ar«
chiv. del-

le Rifor-
magioni
Prov.CC.
IJ7Z. ae.

5 1*

Lib. d.

c. 31.

j g 8 memorie dell * immagine
tur ad minutum in Civitate cb* Comitata Florent . in libras

quinquaginta flor. parv. pro eo quod dì Eius Francifcus </o

ditto Menfe lultj ditti Anni vendidit vinum ad minutum.,

non jignatum cb* non gabellatimi contra formam /iatutorum
,

& ordmamentorum Communis Florenti

p

, & gabellp prpdittp

& qiiodpoftea DD. Regulatores ventat.fatt. tunc extflentes
,

nec non officiales ditta Gabellp mandaverunt ne dtttus Fran .

etfcus vel altus popularis ditta Plebis gravarentur
.
Quarc^,

placeat Dominationi veflrp per vos cb* veftra Collegia op-

portuna
,
& necefiaria confìtta

,
provideri & ordinare

, cb* pro-

videri
, cb* ordinari facere quod prpdtttus Francifcus vel alius

popularis ditte Plebis non valeant neque poffmt per aliquem

Officialem Rettorem
,
feti exattorem Civitatis Florentip vel

attquam aliam perfonam gravari vel moleflari in perfonoL.

vel bonis vigore ditte condemnationis librarum quinquagin-